С оглед изхода на спора претенцията на касационния жалбоподател за присъждане на разноски за двете съдебни инстанции е основателна и следва да се уважи, като на основание чл. 161, ал. 1, изр. 1 ДОПК [община] бъде осъдена да заплати в полза на оспорващото дружество сумата от 9995 (девет хиляди деветстотин деветдесет и пет) лева, от които разходи за адвокатски хонорар в размер на по 4860 лева за всяка инстанция (общо 9720 лв.), внесен депозит за възнаграждение на вещо лице, възлизащ на 200 лева и заплатени държавни такси на обща стойност 75 лева (50 лв. в първоинстанционното производство и 25 лв.

[...]

преписката на органа по приходите в [община] за ново произнасяне при съобразяване със задължителните указания по тълкуването и прилагането на закона, дадени в мотивите на настоящото решение.	
	ОСЪЖДА	
	[община] да заплати на [фирма], [населено място] разноски в размер на 9995 (девет хиляди деветстотин деветдесет и пет) лева.	
	Решението е окончателно.